
ГБПОУ «ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ «ОНИКС» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «27» августа 2025 года        № 33-вб 

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов 

 

 

На основании Правил приема в Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Пермский краевой колледж «Оникс», Устава 

государственное бюджетное профессионального образовательного учреждения 

«Пермский краевой колледж «Оникс», Лицензии на право ведения образовательной 

деятельности серия 59Л01 № 0004341 от 08 мая 2019 года, выданной Государственной 

инспекцией по надзору и контролю в сфере образования Пермского края, Свидетельства о 

государственной аккредитации серия 59А01 № 0001792 от 22 марта 2023 года, выданного 

Государственной инспекцией по надзору и контролю в сфере образования Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в число студентов следующих абитуриентов, 

имеющих основное общее образование (9 классов), прошедших конкурс и 

предоставивших подлинники документов об образовании, для обучения с полным 

возмещением затрат на обучение по профессии 54.01.20 Графический дизайнер:  

ГРУППА ГД-3вб 

№ ФИО Дата рождения 

1.  Абрамову Софию Сергеевну 07.10.2008 

2.  Азмукова Кирилла Радиковича 10.08.2007 

3.  Аксёнову Карину Александровну 03.02.2009 

4.  Вшивкову Валерию Максимовну 24.06.2008 

5.  Драчева Степана Алексеевича 02.10.2009 

6.  Забелину Ксению Алексеевну 09.01.2009 

7.  Иманаеву Ксению Николаевну 17.07.2009 

8.  Исакову Ульяну Маратовну 06.08.2009 



 

2 

9.  Исмагилову Эвиту Руслановну 29.12.2009 

10.  Коноплеву Ингу Игоревну 12.10.2009 

11.  Мокрушину Екатерину Вадимовну 08.04.2009 

12.  Морозова Ивана Викторовича 05.09.2007 

13.  Нешатаева Павла Евгеньевича 20.12.2009 

14.  Пыхову Эвелину Андреевну 13.08.2009 

15.  Скачкову Наталью Дмитриевну 10.06.2005 

16.  Фанину Яну Ильиничну 20.08.2008 

17.  Хадиходжаеву Тахмину Обитходжаевну 29.09.2009 

18.  Чудникову Полину Алексеевну 17.09.2009 

19.  Шитову Алису Яковлевну 28.10.2008 

20.  Щукину Дарью Георгиевну 16.05.2009 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в число студентов следующих абитуриентов, имеющих 

основное общее образование (9 классов), прошедших конкурс и предоставивших 

подлинники документов об образовании, для обучения с полным возмещением затрат на 

обучение по специальности 44.02.01 Дошкольное образование: 

 

ГРУППА 17-ДО-вб 

№ ФИО Дата рождения 

1.  Герасимову Веру Денисовну  17.12.2008 

2.  Горбунову Викторию Валерьевну 10.07.2008 

3.  Кульеву Анастасию Алексеевну  26.04.2009 

4.  Романову Софью Сергеевну  21.10.2008 

5.  Устинову Радмилу Евгеньевну 21.07.2009 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в число студентов следующих абитуриентов, имеющих 

основное общее образование (9 классов), прошедших конкурс и предоставивших 

подлинники документов об образовании, для обучения с полным возмещением затрат на 

обучение по специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования 

(техническое творчество):  

ГРУППА 18-ПДОвб 

№ ФИО Дата рождения 

1.  Усачеву Марию Ильиничну 01.11.2008 



 

3 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в число студентов следующих абитуриентов, имеющих 

основное общее образование (9 классов), прошедших конкурс и предоставивших 

подлинники документов об образовании, для обучения с полным возмещением затрат на 

обучение по специальности 44.02.06 Профессиональное обучение (16199 Оператор ЭВМ и 

ВМ), углубленный уровень подготовки: 

ГРУППА 2-ПОвб 

 

№ ФИО Дата рождения 

1.  Кочкина Арсения Сергеевича 09.09.2008 

2.  Смирнову Владиславу Владимировну 13.09.2008 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2025 г. в качестве слушателей лиц с ограниченными 

возможностями здоровья, не имеющих основного общего образования, предоставивших 

подлинники документов об обучении, для профессионального обучения по очной форме 

обучения с полным возмещением затрат на обучение по профессиям 16199 Оператор 

электронно-вычислительных и вычислительных машин, 15636 Оператор копировальных и 

множительных машин:  

ГРУППА ЭВМ-2вб 

№ ФИО Дата рождения 

1.  Голощапову Веронику Дмитриевну 16.09.2007 

2.  Латифова Джонибека Бахтиёровича 02.11.2008 

3.  Лубова Романа Антоновича 01.12.2005 

4.  Матвеева Матвея Сергеевича  09.08.2004 

5.  Пешина Анатолия Григорьевича 08.06.2008 

 

6. Делопроизвоителю колледжа, Кукушкиной Е. В., обеспечить своевременное 

предоставление данного приказа в ГКУ «ЦБУиО» в установленные Соглашением сроки. 

 


